

## Åbyskov Sø Entreprise ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 92 36 90

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.



---

Kjeld Magnus Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Åbyskov Sø Entreprise ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 92 36 90
	Stiftet: 28. juni 2004
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Magnus Olesen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Åbyskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive søentreprisevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2022. I det selskabets skib kændrede i 2022 er selskabets aktivitet begrænset. Ledelsen arbejder på flere tiltag for at reetabelere selskabskapitalen inden for de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet er going concern, idet alle selskabets eksterne kreditorer er betalt efter status. Den resterende gæld er til koncernselskaber og til kapitalejer. Kapitalejer har tilkendegivet, at mellemværendet ikke vil kræves udbetalt før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>907.914</b>	<b>953.518</b>
2 Personaleomkostninger	-1.004.806	-952.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.515	-135.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>-160.407</b>	<b>-134.739</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.317	-44.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.324</b>	<b>-178.919</b>
Skat af årets resultat	206.938	33.528
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.386</b>	<b>-145.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.386	-145.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.386</b>	<b>-145.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.340	111.855
6 Skibe	0	536.618
Materielle anlægsaktiver i alt	48.340	648.473
7 Deposita	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.000	57.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.340</b>	<b>705.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.798
Varebeholdninger i alt	0	3.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.319	4.438
Udskudte skatteaktiver	116.820	0
Andre tilgodehavender	0	40.967
Periodeafgrænsningsposter	47.554	34.602
Tilgodehavender i alt	212.693	80.007
Likvide beholdninger	155.081	24.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>367.774</b>	<b>107.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>473.114</b>	<b>813.312</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.047.240	-1.040.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-922.240</b>	<b>-915.854</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	51.074
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>51.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.127	418.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.150	584.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	610.642	486.404
Anden gæld	82.435	147.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.354	1.678.092
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.395.354</b>	<b>1.678.092</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>473.114</b>	<b>813.312</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-895.463	-770.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.391	-145.391
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.040.854	-915.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.386	-6.386
	<b>125.000</b>	<b>-1.047.240</b>	<b>-922.240</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2022. I det selskabets skib kændrede i 2022 er selskabets aktivitet begrænset. Ledelsen arbejder på flere tiltag for at reetablere selskabskapitalen inden for de kommende år.		
Det er ledelsens forventning, at selskabet er going concern, idet alle selskabets eksterne kreditorer er betalt efter status. Den resterende gæld er til koncernselskaber og til kapitalejer. Kapitalejer har tilkendegivet, at mellemværendet ikke vil kræves udbetalt før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i selskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	982.415	925.263
Andre omkostninger til social sikring	6.532	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	15.859	17.238
	<u><b>1.004.806</b></u>	<u><b>952.725</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.916	20.731
Andre finansielle omkostninger	30.401	23.449
	<u><b>53.317</b></u>	<u><b>44.180</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-240.000</b></u>	<u><b>-240.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.286.534	1.683.034
Afgang i årets løb	<u>-35.000</u>	<u>-396.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.251.534</u></b>	<b><u>1.286.534</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.174.679	-1.467.143
Årets afskrivninger	-63.515	-54.036
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>35.000</u>	<u>346.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.203.194</u></b>	<b><u>-1.174.679</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>48.340</u></b>	<b><u>111.855</u></b>
<b>6. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.975.884	2.975.884
Afgang i årets løb	<u>-2.975.884</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.975.884</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.439.266	-2.357.770
Årets afskrivninger	0	-81.496
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.439.266</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.439.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>536.618</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	0	40.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-40.983</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed, Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende mellemregning med selskabet til fordel for Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 305 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.